
Artikel Artikelnummer #157883

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 720 €
Nebenkosten: 180 €
Kaution: 1.500
Preis Stellplatz / Garage: 1 €

Details Wohnfläche: 62 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.12.19

Immobilienportal für Südbaden 1/4

2-Zimmer Wohnung mit EBK & TG in
Rheinfelden

Preis: 720 €



Objektbeschreibung Lage: Einkaufsmöglichkeiten und öffentliche Verkehrsmittel (Bushaltestelle) sind
fußläufig erreichbar.
Weitere Angaben / Freitext: Da die Wohnung derzeit bewohnt wird, sind
Besichtigungen erst ab dem 20.10.2019 möglich. Tagsüber nur per Email
erreichbar. Nach 17.00 Uhr auch telefonisch.
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 5

Weitere Details & Energie Objektzustand: Modernisiert
Baujahr: 1990
Letzte Modernisierung: 2019
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Aufzug
Balkon/Terrasse
Keller
Küche enthalten
Kabel/SAT TV
Fahrradraum
Einbauküche
Laminat
Dusche
Die topmoderne Einbauküche wurde erst vor zwei Jahren eingebaut. Das
Wohnzimmer bietet genügend Fläche für einen Essbereich. Auf dem überdachten
Balkon ist reichlich Platz für Gartenmöbel. Die Wohnung verfügt über ein
Tageslichtbad (Dusche & Badewanne). Hier befinden sich auch die Anschlüsse
für Waschmaschine und Trockner. Zwischen dem Bad und dem Wohnzimmer
befindet sich die Abstellkammer, die praktischen Stauraum bietet. Zu der
Wohnung gehören ein Kellerraum und ein fest zugeordneter Tiefgaragenstellplatz.
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Beschreibung Die 2 Zimmer ETW befindet sich im 5. Obergeschoss eines im Jahr 1990 erbauten
Mehrfamilienhauses mit 12 Wohneinheiten. Die Wohnung erreichen Sie bequem
mit dem Lift.

Objekt Standort Neumarkterstrasse 13, 79618 Rheinfelden (Baden), Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Neumarkterstrasse%2013,%2079618%20Rheinfelden%20(Baden),%20Deutschland


Produktbilder
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